

# 顺特电气有限公司

## 资产负债表

2013年6月30日

资产	期末余额	期初余额	负债和所有者权益（或股东权益）	期末余额	期初余额
流动资产：			流动负债：		
货币资金	50,760,850.50	97,698,560.37	短期借款	-	-
结算备付金			向中央银行借款		
拆出资金			吸收存款及同业存放		
交易性金融资产	300,000.00	300,000.00	拆入资金		
应收票据	450,000.00	1,161,727.00	交易性金融负债		
应收账款	198,576,225.38	222,403,552.03	应付票据		-
预付款项	34,641,549.76	249,070.69	应付账款	82,524,381.79	105,036,504.92
应收保费			预收款项	70,071,898.85	76,693,820.00
应收分保账款			卖出回购金融资产款		
应收分保合同准备金			应付手续费及佣金		
应收利息	2,505,555.56	841,742.76	应付职工薪酬	446,788.65	352,764.09
应收股利	6,433,616.69	17,831,054.20	应交税费	9,506,542.42	7,972,164.71
其他应收款	18,445,388.71	18,965,293.31	应付利息		-
买入返售金融资产			应付股利	416,054,948.16	377,602,320.47
存货	4,375,561.11	2,485,518.41	其他应付款	105,120,701.60	186,008,490.54
一年内到期的非流动资产			应付分保账款		
其他流动资产	200,000,000.00	201,000,000.00	保险合同准备金		
<b>流动资产合计</b>	<b>516,488,747.71</b>	<b>562,936,518.77</b>	代理买卖证券款		
			代理承销证券款		
			一年内到期的非流动负债		
非流动资产：			其他流动负债		-
发放委托贷款及垫款			<b>流动负债合计</b>	<b>683,725,261.47</b>	<b>753,666,064.73</b>
可供出售金融资产			非流动负债：		
持有至到期投资			长期借款		
长期应收款			应付债券		
长期股权投资	598,683,681.03	596,917,516.27	长期应付款		
投资性房地产			专项应付款		
固定资产	2,513,389.23	3,059,453.07	预计负债		-
在建工程		-	递延所得税负债		
工程物资			其他非流动负债		-
固定资产清理			<b>非流动负债合计</b>	<b>-</b>	<b>-</b>
生产性生物资产			<b>负债合计</b>	<b>683,725,261.47</b>	<b>753,666,064.73</b>
油气资产			所有者权益（或股东权益）：		
无形资产		-	实收资本（或股本）	159,220,000.00	159,220,000.00
开发支出			资本公积	18,554,044.11	18,554,044.11
商誉			减：库存股		
长期待摊费用		-	专项储备		
递延所得税资产	42,507,291.67	42,963,541.67	盈余公积	79,610,000.00	79,610,000.00
其他非流动资产			一般风险准备		
			未分配利润	219,083,804.06	194,826,920.94
			外币报表折算差额		
			归属于母公司所有者权益合计	476,467,848.17	452,210,965.05
			少数股东权益		-
<b>非流动资产合计</b>	<b>643,704,361.93</b>	<b>642,940,511.01</b>	<b>所有者权益（或股东权益）合计</b>	<b>476,467,848.17</b>	<b>452,210,965.05</b>
<b>资产总计</b>	<b>1,160,193,109.64</b>	<b>1,205,877,029.78</b>	<b>负债和所有者权益（或股东权益）总计</b>	<b>1,160,193,109.64</b>	<b>1,205,877,029.78</b>

企业法定代表人：

主管会计工作负责人：

会计机构负责人：

# 顺特电气有限公司

## 利润表

2013年1-6月

项目	本期金额	上年同期金额
一、营业总收入	10,739,744.79	63,635,741.38
其中：营业收入	10,739,744.79	63,635,741.38
利息收入		
已赚保费		
手续费及佣金收入		
二、营业总成本	16,665,987.73	74,315,619.82
其中：营业成本	10,162,426.54	65,466,840.52
利息支出		
手续费及佣金支出		
退保金		
赔付支出净额		
提取保险合同准备金净额		
保单红利支出		
分保费用		
营业税金及附加	707,825.68	196,744.30
销售费用	7,055,579.96	7,448,898.91
管理费用	1,268,742.24	2,270,919.79
财务费用	-337,710.07	-1,067,783.70
资产减值损失	-2,190,876.62	
加：公允价值变动收益（损失以“-”号填列）		
投资收益（损失以“-”号填列）	30,989,974.02	7,710,573.18
其中：对联营企业和合营企业的投资收益	20,527,612.00	5,637,350.02
汇兑收益（损失以“-”号填列）		
三、营业利润（亏损以“-”号填列）	25,063,731.08	-2,969,305.26
加：营业外收入	36,748.38	3,993,930.89
减：营业外支出	31,732.57	568,118.75
其中：非流动资产处置损失		
四、利润总额（亏损总额以“-”号填列）	25,068,746.89	456,506.88
减：所得税费用	811,863.77	
五、净利润（净亏损以“-”号填列）	24,256,883.12	456,506.88
其中：被合并方在合并前实现的净利润		
归属于母公司所有者的净利润		
少数股东损益		
六、每股收益：		
（一）基本每股收益		
（二）稀释每股收益		
七、其他综合收益		
八、综合收益总额		
归属于母公司所有者的综合收益总额		
归属于少数股东的综合收益总额		

企业法定代表人：

主管会计工作负责人：

会计机构负责人：

# 顺特电气有限公司

## 现金流量表

2013年1-6月

项 目	本期金额	上年同期金额
<b>一、经营活动产生的现金流量</b>		
销售商品、提供劳务收到的现金	19,198,633.35	91,765,605.25
客户存款和同业存放款项净增加额		
向中央银行借款净增加额		
向其他金融机构拆入资金净增加额		
收到原保险合同保费取得的现金		
收到再保险业务现金净额		
保户储金及投资款净增加额		
处置交易性金融资产净增加额		
收取利息、手续费及佣金的现金		
拆入资金净增加额		
回购业务资金净增加额		
收到的税费返还		10,488,522.58
收到其他与经营活动有关的现金	75,003,742.78	264,735,464.37
经营活动现金流入小计	94,202,376.13	366,989,592.20
购买商品、接受劳务支付的现金	43,451,322.57	165,188,712.51
客户贷款及垫款净增加额		
存放中央银行和同业款项净增加额		
支付原保险合同赔付款项的现金		
支付利息、手续费及佣金的现金		
支付保单红利的现金		
支付给职工以及为职工支付的现金	488,712.26	525,171.71
支付的各项税费	1,819,959.93	3,255,283.37
支付其他与经营活动有关的现金	121,227,346.73	118,588,450.74
经营活动现金流出小计	166,987,341.49	287,557,618.33
<b>经营活动产生的现金流量净额</b>	<b>-72,784,965.36</b>	<b>79,431,973.87</b>
<b>二、投资活动产生的现金流量</b>		
收回投资收到的现金	200,000,000.00	
取得投资收益所收到的现金	72,426,840.04	2,073,223.16
处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额	111,011.25	5,070,811.87
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额		
收到其他与投资活动有关的现金	-	645,050,000.00
投资活动现金流入小计	272,537,851.29	652,194,035.03
购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金	42,743.20	22,120.00
投资支付的现金	234,909,455.56	
质押贷款净增加额		
取得子公司及其他营业单位支付的现金净额		
支付其他与投资活动有关的现金	-	766,170,000.00
投资活动现金流出小计	234,952,198.76	766,192,120.00
<b>投资活动产生的现金流量净额</b>	<b>37,585,652.53</b>	<b>-113,998,084.97</b>
<b>三、筹资活动产生的现金流量</b>		
吸收投资收到的现金		
其中：子公司吸收少数股东投资收到的现金		
取得借款收到的现金		
发行债券收到的现金		
收到其他与筹资活动有关的现金		
筹资活动现金流入小计	-	-
偿还债务支付的现金		
分配股利、利润或偿付利息支付的现金		
其中：子公司支付给少数股东的股利、利润		
支付其他与筹资活动有关的现金		
筹资活动现金流出小计	-	-
<b>筹资活动产生的现金流量净额</b>	<b>-</b>	<b>-</b>
<b>四、汇率变动对现金及现金等价物的影响</b>		
<b>五、现金及现金等价物净增加额</b>	<b>-35,199,312.83</b>	<b>-34,566,111.10</b>
加：年初现金及现金等价物余额	40,137,561.38	39,945,085.89
<b>六、期末现金及现金等价物余额</b>	<b>4,938,248.55</b>	<b>5,378,974.79</b>
	45,822,601.95	

企业法定代表人：

主管会计工作负责人：

会计机构负责人：